РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.02.2018

№ 44
О назначении лиц, ответственных  за организацию лагерей

с дневным пребыванием на базе образовательных организаций

 Еланского муниципального района Волгоградской области

      С целью организованного обеспечения  отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить Галину Николаевну Забрудскую, методиста  методического кабинета Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  лицом, ответственным за организацию лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных организаций Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заместитель начальника Районного отдела образования

 Администрации   Еланского муниципального района

 Волгоградской области                                               М.Н. Чепляева